ICT Infrastructure

The school is well-equipped with digital learning tools with a fully wi-fi campus with high speed internet facilities. We have three computer labs – primary, secondary and senior secondary. The school has a total of 114 functional desktop computers for a total of 1753 students with a student:computer ratio of 15.37.

The school has around 35 eClassrooms which are well equipped with digital interactive screens, internet facilities and teaching-learning resources.

आईसीटी इंफ्रास्ट्रक्चर

स्कूल पूरी तरह से वाई-फाई कैंपस और हाई स्पीड इंटरनेट सुविधाओं के साथ डिजिटल लर्निंग टूल्स से सुसज्जित है। हमारे पास तीन कंप्यूटर लेब हैं - प्राथमिक, माध्यमिक और विरष्ठ माध्यमिक। स्कूल में कुल 1753 छात्रों के लिए कुल 114 कार्यात्मक डेस्कटॉप कंप्यूटर हैं, जिसमें छात्र:कंप्यूटर अनुपात 15.37 है। स्कूल में लगभग 35 ई-क्लासरूम हैं जो डिजिटल इंटरैक्टिव स्क्रीन, इंटरनेट सुविधाओं और शिक्षण संसाधनों से सुसज्जित हैं।